关于地铁6号线一、二期工程西南交大站
需对西南交大西门打围施工的公告

西南交通大学广大师生、商家及居民：
为落实中国共产党成都市第十三次党代会确定的“坚持‘东进、南拓、西控、北改、中优’，促进城市可持续发展”的战略部署，确保实现2022年开通运营里程达600公里以上的目标，我单位正抓紧推进轨道交通6号线一、二期工程建设工作。
切实贯彻落实《成都市人民政府关于城市轨道交通加速成网的实施意见》要求,加快推进成都地铁6号线工程建设，按照成都市相关部门批示，为保证施工安全及施工顺利进行，须对贵校在轨道交通6号线一、二期工程西南交大站附属结构4号排风亭及4号风活塞亭位置处交大路西南交大西门进行打围施工（计划施工工期2018年6月15日至2019年5月30日），因此给贵校广大师生、商家及业主造成的不便深表歉意！在此期间，我单位将严格按照相关要求进行文明施工，并做好告知通知。
感谢西南交通给予成都地铁6号线一、二期工程西南交大站建设的大力支持!
特此公告！

[bookmark: _GoBack]附件：西南交大站交大西门打围平面示意图

                          中铁二十一局集团第四工程有限公司
成都地铁6号线土建7标项目经理部
                           2018年6月15日

（联系人：朱老师；联系电话：13880258369
            张景宏；联系电话：13897459796）
附件：

[image: ]
image1.png
PR A =B R